
 

 
 

Naturopplevelser for livet 

Protokoll Ekstraordinært Styremøte Haugesund 
Turistforening 

Møte 10/2024. Søndag 3. november 2024 
Tid: 20:00 

Sted: Teamsmøte   

Deltakere 
Styremedlemmer 

 Rolf Børseth, styreleder 
 May Britt Vihovde, nestleder 
 Anne Kindlihagen – Deltok på første del av møtet, forhindret fra avslutnignen 
 Eli Severinsen 
 Geir Kvassheim 
 Harald Selsås 
 Oddbjørn Jensen 
 Johan Skjetne, Varamedlem 
 Kristin Brekke Hovland, Varamedlem 

Andre deltakende/observatører 

 Rune Flage Stumo, daglig leder 
 Rolf Svendsen 
 Jostein Haavik, leder hyttedrift. Med på innledningen. 

 

 

Saksliste   

                  
Beslutning 

1. Sak 86-10/24 
Mulig kjøp hytte i Slettedalen i Sauda 

Jostein Haavik, som er leder i Hyttedrift-komiteen, tok kontakt med administrasjonen og 
styreleder med tips om en hytte for salg i Slettedalen i Sauda kommune. Haavik mener at 
dette er en hytte vi bør sikre oss med tanke på å innlemme den i vårt hytte- og rutenett i Etne 
og Saudafjellene. 



 

 
 

Naturopplevelser for livet 

Styreleder ønsket at noen fra styret og daglig leder skulle kjørte inn og så på hytten. Dette for 
at vi kunne få et best mulig grunnlag for diskusjon og avgjørelse. Det ble også kalt inn til et 
ekstraordinært styremøte søndag kveld 3. november kl. 20.00.  

Søndag formiddag kjørte Jostein Haavik, Harald Selsås og Rune Stumo på visning på hytta.  

Vurdering av eiendommen. Hytta er tømret og er preget av at den er bygget på 30-tallet. Det 
er enkel standard. Utedoen er utslitt og må erstattes. Selve eiendommen ligger meget flott til 
på en høyde – Austmannahaugen – med utsikt over Slettedalen.  

For at hytta skal kunne brukes må det ryddes og vaskes ut. Det må lages nye sengeplasser og 
alt av madrasser og dyner etc. må byttes til nytt. Utedo må oppgraderes. Det må gjøres en 
kontroll av vedovner og pipeløsning for å sikre at brannsikkerheten er ivaretatt. På loft må det 
settes inn vinduer som er godkjent i forhold til rømning. Dette er det man har oversikt over 
per i dag. 

På styremøtet kom det frem gode argumenter både for og imot.  

På den positive siden har man følgende: Slettedalen ligger langs eksisterende rutenett og vil 
bli et ledd i et allerede innarbeidet sti og rutenett. Slettedalen er snøsikker og vil kunne gi 
våre medlemmer et godt tilbud med tanke på skigåing. Slettedalen har mange høye topper i 
umiddelbar nærhet som vil gi mange dagsturmål fra hytta. Hytta ligger utenfor leveområdet 
for Reinsdyr. Turistforeningen har lang tradisjon med hytte i Slettedalen.  

På den negative siden har man følgende: Foreningen har mange prosjekter på gang, man må 
passe på at man får gjennomført og ferdigstilt prosjektene man allerede er i gang med. Hytta 
vil kreve et løft. Den må oppgraderes noe før den kan brukes som DNT-hytte. Hytta ligger like 
ved et Landskapsvernområde. Vi må passe på at dette ivaretas ved økt pågang i dalen.  

Vedtak 

Styret er positive til å komme med bud på eiendommen. Styreleder får mandat til å inngi et bud på 
vegne av Haugesund Turistforening på inntil kr. 1.000.000. 

 

Etterskrift.  

Haugesund Turistforening vant budrunden med et bud på kr. 700 000,- kl. 12.00 mandag 4. 
november 2024. Gratulerer med ny hytte! 


